ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÊ LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-UBND Mê Linh,  ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý

và tuyển dụng viên chức giáo dục năm 2025

  Thực hiện Văn bản số 1567/SNV-XDCQ ngày 21/3/2025 của Sở Nội vụ về
việc tạm dừng tuyển dụng công chức, viên chức; Văn bản số 3061-CV/HU ngày
21/3/2025 của Huyện ủy Mê Linh về việc triển khai thực hiện Kết luận số 128-
KL/TW của Bộ Chính trị;

UBND huyện Mê Linh thông báo như sau:

1. Tạm dừng tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý giáo dục huyện Mê
Linh theo Quyết định số 954/QĐ-UBND ngày 07/3/2025 của UBND huyện về việc
ban hành Kế hoạch thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý giáo dục huyện Mê Linh
năm 2025.

2. Tạm dừng tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức giáo dục huyện Mê Linh theo
Quyết định số 1064/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND huyện Mê Linh về
việc phê duyệt chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo dục thuộc huyện
Mê Linh năm 2025.

3. Thông tin tiếp theo liên quan đến kỳ thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý
và tuyển dụng công chức viên chức giáo dục thuộc huyện sẽ được thông báo sau
khi có quyết định của cấp có thẩm quyền và được đăng tải trên Cổng thông tin điện
tử của huyện Mê Linh tại địa chỉ: http://melinh.hanoi.gov.vn.

Các thí sinh đã nộp hồ sơ tại huyện liên hệ với phòng Nội vụ (đồng chí
Liêm, sđt: 0395.282828) để nhận lại hồ sơ (nếu có nhu cầu), hoặc được bảo lưu hồ
sơ (nếu việc thi tuyển, tuyển dụng tiếp tục được thực hiện).

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ
http://melinh.hanoi.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở UBND huyện Mê Linh.

UBND huyện Mê Linh thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Trung tâm Văn hoá - Thông tin và

 Thể thao huyện (để đăng tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- CPVP;

- Lưu: VT, NV.L.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Khương

http://melinh.hanoi.gov.vn/
http://melinh.hanoi.gov.vn/

		2025-03-24T14:21:44+0700

		2025-03-24T14:53:14+0700

		2025-03-24T15:41:51+0700

		2025-03-24T15:58:44+0700

		2025-03-24T15:58:44+0700

		2025-03-24T15:58:44+0700

		2025-03-24T15:58:44+0700